
  

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 

 

 

1. Autoriteti Kontraktor: Bashkia Memaliaj, adresa rruga Tafil Buzi, godina nr.7, tel____, 

email bashkiamemaliaj@gmail.com. 

 

2. Procedura e Prokurimit eshte :  Procedure e hapur “ Prokurim Elektronik”  . 

 

3. Objekti: Sherbimi i pastrimit,grumbullimit,transportit te mbeturinave urbane te Qytetit 

Memaliaj dhe grumbullim,transport mbeturinash në Fshatin Memaliaj. 

 

4. Fondi limit 3.737.922 (tre milion shtateqinde treidhjete e shtate mije e nenteqinde e 

njezete e dy )  leke pa tvsh. 

 

5. Burimi i financimit: Buxheti i shtetit X  Te ardhura   Grante, donacione etj  . 

 

6.  Investim   Shpenzim operativ X. 

7. Afati : nga data e lidhjes se kontrates  me përfundim ne 31.12.2017 

 

8.  Hapja e Ofertave do te behet ne : 09.01.2017, ora 10.00. 

   

9. Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së,www.app.gov.al 

 

10.  Afati i fundit per pranimin e dokumentave : 09.01.2017, ora 10.00. 

Vendi: Prokurim elektronik ne faqen zyrtare të web-it të APP-së,www.app.gov.al 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                            Durim RROSHI 
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